
  CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. ALIMENTOS. 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS. 

3. BIENES Y SERVICIOS. 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES. 

5. COMPRAS MENORES. 

6. DEUDA PÚBLICA. 

7. OTROS GASTOS. 

8. PASAJES Y VIATICOS. 

9. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES. 

10. 

 SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 

12.  SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS. 

 

 SERVICIOS PERSONALES. 

11. 



ALIMENTOS
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 0510 

 001

 00130  01  00001  31,250.00 05-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,250.00
 31,250.00
 31,250.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-04629 KARLA BELINDA FLORES DIAZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0510 

 001

 00135

 00137

 00168

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 33,551.65

 2,000.00

10-MAY-21

12-MAY-21

24-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,551.65
 40,551.65
 40,551.65

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-04629

0801001

0801-1965-04264

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ



BIENES Y SERVICIOS
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 0510 

 001

 00131

 00174

 01

 01

 00001

 00001

 2,070.00

 178,421.12

06-MAY-21

31-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 180,491.12
 180,491.12
 180,491.12

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-09961

08019011436363

ALEXANDRO RIGOBERTO CACERES ARDON

GEO CONSTRUCCIONES SA DE CV



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0510 

 001

 00138

 00171

 01

 01

 00001

 00001

 106,261.95

 25,000.00

14-MAY-21

27-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 131,261.95
 131,261.95
 131,261.95

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-03099

0801-1984-04629

GERARDO ALFONSO FAJARDO FERNANDEZ

KARLA BELINDA FLORES DIAZ



EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CO
10/08/2021 21:20:10

2021Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : MAYO

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

 001 -  001

 001 -  099
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : GERENCIA CENTRAL

 00130

 00138

 00171

 00170

 00144

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

05/05/2021

14/05/2021

27/05/2021

24/05/2021

14/05/2021

FECHA

31110

35620

35620

42600

42120

OBJETO
 GASTO

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Diesel

Equipos para Computación

Equipos Varios de Oficina

DENOMINACION

 31,250.00

 106,261.95

 25,000.00

 4,995.01

 21,800.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 31,250.00

 106,261.95

 25,000.00

 4,995.01

 21,800.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.MEMO

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.MEMO PRESIDENCIA

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.MEMO

FACTURA / nro.FACRTURA NO 
50684

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.MEMO PRESIDENCIA

Pago de factura de alimentacion de personal que esta 
trabajando en la oficina en asuntos oficiales de la 
Institucion.

Reembolso de fcaturas de combustible del Presidente de 
Comite Ejecutivo del año 2020y 2021 a la fecha por 
realizar asuntos oficiales de la CONDEPAH.
Se adjunta facturas de respaldo.

Fondo para reemboso de combustible de empleados que 
estan en teletrabajo y realizan dilengias oficiales de la 
institucion para su funcionamiento.

Reembolso de compra de Monitor para uso de la 
Contadora General ya que se averio el de ella y lo 
compro de emergencia para poder seguir cumpliendo con
sus actividades de teletrabajo.
factura no.006-001-01-00050684.

Compra de aire acondicionado para la instalaciones de 
CONDEPAH se adjunta factura respaldo de su compra.

GLOSA DEL DOCUMENTO

 189,306.96

 189,306.96

 189,306.96TOTAL GENERAL 



DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES
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 0510 

 001

 00136

 00141

 00142

 00143

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00155

 00162

 00164

 00165

 00166

 00169

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,000.00

 45,927.28

 43,878.80

 32,997.28

 4,875.00

 700.00

 3,621.64

 19,335.10

 664.90

 8,486.50

 1,559.00

 7,388.88

 31,464.64

 49,500.00

 47,500.00

 35,000.00

 20,000.00

12-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

20-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

24-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 359,899.02
 359,899.02
 359,899.02

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1967-00200

0890-2013-00575

0801-1984-04629

0601-1993-01170

0801-1987-04717

0801-1981-21662

0715-1968-00090

1623-1967-00200

0801-1978-05115

0708-1972-00054

0801-1972-05233

0801-1991-16300

08019995324659

0449001

0601001

0801-1965-04264

0801-1982-05088

0601001

0601001

0601001

0601-1993-01170

0716-1955-00057

0601-1993-01170

0801-1984-04629

0890-2013-00575

0801-1981-21662

0801-1978-05115

0801-1987-04717

1623-1967-00200

0715-1968-00090

0801-1991-16300

0708-1972-00054

0801-1972-05233

0801-1965-04264

0801-1982-05088

MARIA DE LA CRUZ RIOS

ERNESTO TAILLACQ NIEVES

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ

GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

MARTHA JOSEFINA FLORES BARAHONA

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

ERNESTO TAILLACQ NIEVES

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

MARIA DE LA CRUZ RIOS

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ

GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0510 

 001

 00161  01  00001  152,329.65 20-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 152,329.65
 152,329.65
 152,329.65

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1955-00057 MARTHA JOSEFINA FLORES BARAHONA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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 0510 

 001

 00152

 00153

 00154

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0604-1984-00041

0801-1977-01287

0801-1976-09961

JUAN PABLO GONZALES OLIVERA

WENDY SIREY CABRERA RAUDALES

ALEXANDRO RIGOBERTO CACERES ARDON


