

DEPAH CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. ALIMENTOS.
- 2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS.
- 3. BIENES Y SERVICIOS.
- 4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES.
- 5. COMPRAS MENORES.
- 6. DEUDA PÚBLICA.
- 7. OTROS GASTOS.
- 8. PASAJES Y VIATICOS.
- 9. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES.
- **10. SERVICIOS PERSONALES.**
- 11. SERVICIOS PERSONALES VARIOS.
- 12. SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS.







EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00130	01	00001	31,250.00	05-MAY-21	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 31,250.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 31,250.00

 TOTAL INSTITUCION (0510):
 31,250.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00135	01	00001	5,000.00	10-MAY-21	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	
00137	01	00001	33,551.65	12-MAY-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00168	01	00001	2,000.00	24-MAY-21	0801-1965-04264	OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 40,551.65

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 40,551.65

 TOTAL INSTITUCION (0510):
 40,551.65



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Núme	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00131	01	00001	2,070.00	06-MAY-21	0801-1976-09961	ALEXANDRO RIGOBERTO CACERES ARDON	
00174	01	00001	178,421.12	31-MAY-21	08019011436363	GEO CONSTRUCCIONES SA DE CV	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 180,491.12

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 180,491.12

 TOTAL INSTITUCION (0510):
 180,491.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00138	01	00001	106,261.95	14-MAY-21	0801-1982-03099	GERARDO ALFONSO FAJARDO FERNANDEZ	
00171	01	00001	25,000.00	27-MAY-21	0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 131,261.95

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 131,261.95

 TOTAL INSTITUCION (0510):
 131,261.95



CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HO

Gestión: 2021

R_EGA_12_DOCOBJ

Página 1 de 1

EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES

MES: MAYO

GA: 001 - 001

TIPO COMPRA: COMPRAS MENORES

<u>UE:</u> 001 - 099

GERENCIA ADMINISTRATIVA:

001 GERENCIA CENTRAL

189,306.96

UE:

01 GERENCIA CENTRAL

189,306.96

	DOCUMENTO DE GASTO (F01)					IMPUTACIONES PRESUPUESTARIA	.S	
NRO. PRE.	NRO. COM.	NRO. DEV.	FECHA	DOCUMENTO RESPALDO	OBJETO GASTO	DENOMINACION	MONTO	GLOSA DEL DOCUMENTO
00130	01	00001	05/05/2021	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.MEMO	31110	Productos Alimenticios Y Bebidas	31,250.00 31,250.00	Pago de factura de alimentacion de personal que esta trabajando en la oficina en asuntos oficiales de la Institucion.
00138	01	00001	14/05/2021	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.MEMO PRESIDENCIA	35620	Diesel	106,261.95 106,261.95	Reembolso de fcaturas de combustible del Presidente de Comite Ejecutivo del año 2020y 2021 a la fecha por realizar asuntos oficiales de la CONDEPAH. Se adjunta facturas de respaldo.
00171	01	00001	27/05/2021	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.MEMO	35620	Diesel	25,000.00 25,000.00	Fondo para reemboso de combustible de empleados que estan en teletrabajo y realizan dilengias oficiales de la institucion para su funcionamiento.
00170	01	00001	24/05/2021	FACTURA / nro.FACRTURA NO 50684	42600	Equipos para Computación	4,995.01 4,995.01	Reembolso de compra de Monitor para uso de la Contadora General ya que se averio el de ella y lo compro de emergencia para poder seguir cumpliendo cor sus actividades de teletrabajo. factura no.006-001-01-00050684.
00144	01	00001	14/05/2021	TRANSFERENCIA BANCARIA / nro.MEMO PRESIDENCIA	42120	Equipos Varios de Oficina	21,800.00 21,800.00	Compra de aire acondicionado para la instalaciones de CONDEPAH se adjunta factura respaldo de su compra.

TOTAL GENERAL

189,306.96



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora:		a:	001 GERENCIA CENTRAL					
Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00136	01	00001	7,000.00	12-MAY-21	1623-1967-00200	MARIA DE LA CRUZ RIOS		
00141	01	00001	45,927.28	18-MAY-21	0890-2013-00575	ERNESTO TAILLACQ NIEVES		
					0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
					0601-1993-01170	DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL		
00142	01	00001	43,878.80	18-MAY-21	0801-1987-04717	KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO		
					0801-1981-21662	ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE		
					0715-1968-00090	VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE		
					1623-1967-00200	MARIA DE LA CRUZ RIOS		
					0801-1978-05115	SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ		
00143	01	00001	32,997.28	18-MAY-21	0708-1972-00054	MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS		
					0801-1972-05233	FRANCISCO JAVIER MONTECINOS		
					0801-1991-16300	SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA		
00145	01	00001	4,875.00	18-MAY-21	08019995324659	PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS		
00146	01	00001	700.00	18-MAY-21	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA		
00147	01	00001	3,621.64	18-MAY-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00148	01	00001	19,335.10	18-MAY-21	0801-1965-04264	OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ		
					0801-1982-05088	GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO		
00149	01	00001	664.90	18-MAY-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00150	01	00001	8,486.50	18-MAY-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00151	01	00001	1,559.00	18-MAY-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00155	01	00001	7,388.88	18-MAY-21	0601-1993-01170	DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL		
00162	01	00001	31,464.64	20-MAY-21	0716-1955-00057	MARTHA JOSEFINA FLORES BARAHONA		
00164	01	00001	49,500.00	24-MAY-21	0601-1993-01170	DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL		
					0801-1984-04629	KARLA BELINDA FLORES DIAZ		
					0890-2013-00575	ERNESTO TAILLACQ NIEVES		
00165	01	00001	47,500.00	24-MAY-21	0801-1981-21662	ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE		
					0801-1978-05115	SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ		
					0801-1987-04717	KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO		
					1623-1967-00200	MARIA DE LA CRUZ RIOS		
					0715-1968-00090	VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE		
00166	01	00001	35,000.00	24-MAY-21	0801-1991-16300	SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA		
					0708-1972-00054	MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS		
					0801-1972-05233	FRANCISCO JAVIER MONTECINOS		
00169	01	00001	20,000.00	24-MAY-21	0801-1965-04264	OSCAR ANTONIO PONCE RODRIGUEZ		
					0801-1982-05088	GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO		
			IFOLITODA (001)			350 800		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0510):

359,899.02 359,899.02 359,899.02



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00161	01	00001	152,329.65	20-MAY-21	0716-1955-00057	MARTHA JOSEFINA FLORES BARAHONA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 152,329.65

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 152,329.65

 TOTAL INSTITUCION (0510):
 152,329.65



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0510 CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA CENTRAL

	Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00152	01	00001	10,000.00	18-MAY-21	0604-1984-00041	JUAN PABLO GONZALES OLIVERA	
Ī	00153	01	00001	10,000.00	18-MAY-21	0801-1977-01287	WENDY SIREY CABRERA RAUDALES	
İ	00154	01	00001	20,000.00	18-MAY-21	0801-1976-09961	ALEXANDRO RIGOBERTO CACERES ARDON	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 40,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 40,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0510):
 40,000.00